GoVE.RýO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAti11:NTO. ORÇAV1rïV'
1..0 E GESTÃO

PORTARIA SEPLAG N° 5.003 DE 29 DE DEZEMBRO DE, 2016.

Altera a modalidade de
aplicação

e/ou fonte de

recursos em
grupo

de
despesa

no
Orçamento

de 2016.

O Secretário de Estado do Planejamento, Orçamento
e Gestão. no uso de suas

atribuições

legais
e

regulamcntares.
conPerida pelo

Art. 32. inciso XVI da Lei N° 7.950, de 29 de

dezenibro de 2014 e em consonância com o Art. 7°.
§

2° da Lei N° 8.088, de 06 de
janeiro

de

2016.

RESOLVE:

Art. P. Alterar a modalidade de
aplicaçao

e/ou fonte de recursos no
grupo

de
despesa,

tendo

em vista a necessidade de
pronio\er ajuste

no
Orçamento

do Cxercício de 2016, no valor de

RS 1300.000,00 (un1 milhão e trezcntos mil reais).
conforme

especificação
dos Anexos 1 e II

da
presente

Portaria.

Art. 2". Esta Portaria entrará em
vigor

na data da sua
publicação.

Art.3°.
Re\rogam-se

as
disposições

em contrário.

Aracaju.
29 de dezembro de 2016.

Secretário de Estado
iajamento, Orçamento

e Gestão

ýý;h3"
ýý

ILýcÉ
bliý

áu'ý
ý'P ç--upala ý

less6dn
ýâoýós San(os

Técnica
Responsável

SPEOlSEPLAG

GovERNO DE SF.RGtPE

S_ ECRF.'.ARIA DE. ESTADO DO PLANETAN/IE:NTC), ORÇ'AV1FN
UO I: UES"I-r,0

ANEXO 1

(MODIFICADO
POR ESTA PORTARIA)

PROGRAMADETRABALHO
FONTE MODALIDADE VALOR

.,..

'..__ .___ ...._ ._ ..._-____- _ .
...__ .. ý__._.

,-.

, ORÇAMENTO E
15000 - SECRETARIA DE ESTADO_DO PLANEIAMENTO-_

, G ESTÃO

37401
- Fundo Financeiro de Previdência do Estado de Sergipe

1.300.000,00

Atìvldade: 09.272.0035.0487
-

Pagamento dos 0enefíclos Previdenciános 0101 3.190 1300.000,00

,'... PINANPRGV

TOTAL 1.300.000,00

GOVERNO DE

Siý:RGIPL-SI:CRI-1 ARIA DI ESTADO DO
PLA\EJAMENTO. ORÇAMENI-O F GL;STÃO

ANEXO II

(APROVADO NA LOA/CRÉDITOS ADICIONAIS)

_.._. __..._

PROGRAMA DE TRABALHO

15000 SECRETARIA DE ESTADO DO
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

GESTÃO

37401 - Fundo Financeiro de Previdência do Estado de Sergipe

. ,..._ __._.

FONTE 1 MODALIDADE VALOR

Atividade: 09.272.0035.0487 -
Pagamento dos Benefícios Prevlderciár os ; 0293 3.L90

; 1.300.000,00

FINANPREV

TOTAL